
商品別アレルギー 一覧表

チキン スープカレー
100%ビーフハンバーグ スープカレー
豚の角煮 スープカレー
15品目の彩り野菜 スープカレー
【共通】セットサラダ（ドレッシング）
野菜ざくざく ミネストローネ
野菜とろとろ 人参ポタージュ
まるごとレタスのごちそうサラダ
【共通】セットサラダ（ドレッシング）
ミネストローネセット
人参ポタージュセット
4種のジェラート盛り
米粉のロールケーキ&ジェラート
アップルパイ&ジェラート
カスタードプリン&ジェラート
チキン スープカレー
100%ビーフハンバーグ スープカレー
豚の角煮 スープカレー
15品目の彩り野菜 スープカレー
ミネストローネ
人参ポタージュ
ごちそうサラダ（ハーフ共通）
ごはん
玄米パン
カップジェラート（米こうじ）
カップジェラート（ミガキイチゴ）
米粉のロールケーキ&ジェラート
アップルパイ&ジェラート
カスタードプリン&ジェラート
季節の限定スイーツ
コーヒー（HOT/ICED）
エスプレッソ（HOT）
カフェラテ（HOT/ICED）
カプチーノ（HOT/ICED）
紅茶（HOT/ICED）
ロイヤルミルクティー（HOT/ICED）
スパイシーチャイ（HOT/ICED）
ココア（HOT/ICED）
ラッシー（ICED）
北海道コーン茶（ICED）
りんごジュース（ICED）
ぶどうジュース（ICED）
トマトジュース（ICED）
ソフトカツゲン（ICED）
ガラナ（ICED）
ベジタブルリッチスムージー
～ザ・プレミアム・モルツ～ マスターズドリーム
ザ・プレミアム・モルツ（小瓶）
角ハイボール
オールフリー（小瓶）
万波中正選手の帰ってきた万波鹿勝たん！鉄椀タコライス
伊藤大海投手のキラキラホワイトスモークソーダ

特定原材料（9品目）

アレルギー項目

メニュー名

特定原材料に準ずるもの（20品目）
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内容が月替わりのため、スタッフにご確認ください

内容が月替わりのため、スタッフにご確認ください

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

アレルギー情報は二次元コード先の一覧をご確認ください。厨房内では調理器具・食器・揚げ油等を共有しており、微量混入の可能性を完全に排除することはできません。
症状が重篤な方・微量でも反応される方は、専門医にご相談のうえご判断ください。アレルギーをお持ちのお客様へ


